4 ESTUN AUTOMATION TECHNOLOGY CO.,LTD
伺服电机Servo Motor 伺服驱动器 Servo Drive (ProNet) 伺服驱动器Servo Drive (ProNet-E)
系列
Series
功率
Power
型号
Model

中惯量
Medium
Inertia
小功率
Small
EMJ
3000r/min
0.2kW EMJ-02 ProNet-02A ProNet-E-02A
0.4kW EMJ-04 ProNet-04A ProNet-E-04A
0.75kW EMJ-08 ProNet-08A ProNet-E-08A
1.0kW EMJ-10 ProNet-10A ProNet-E-10A
中功率
Medium
EMG
2000r/min
1.0kW EMG-10 ProNet-10A ProNet-10D ProNet-E-10A ProNet-E-10D
1.5kW EMG-15 ProNet-15A ProNet-15D ProNet-E-15A ProNet-E-15D
2.0kW EMG-20 ProNet-20A ProNet-20D ProNet-E-20A ProNet-E-20D
3.0kW EMG-30 ProNet-30A ProNet-30D ProNet-E-30A ProNet-E-30D
5.0kW EMG-50 ProNet-50A ProNet-50D ProNet-E-50A ProNet-E-50D
大功率
Large
EMB
1500r/min